
OPCO des Entreprises de Proximité en Bretagne
7 rue de Châtillon - Identity 3 - 35000 Rennes opcoep.fr

VOS CONSEILLERS DE PROXIMITÉ 
EN BRETAGNE

l Muriel Peltier
muriel.peltier@opcoep.fr

l Lydie Meste
lydie.meste@opcoep.fr

l Marie Beaudrouet
 (Côtes d’Armor est)
 marie.beaudrouet@opcoep.fr

l Hans Pasquiou 
 (Côtes d’Armor ouest)
 hans.pasquiou@opcoep.fr
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l Maxime Caingnard
maxime.caingnard@opcoep.fr 

l Valérie Ménagé
valerie.menage@opcoep.fr

l Sophie Neveu
sophie.neveu@opcoep.fr

l Gouzelia Le Grand
 (Finistère nord)
gouzelia.legrand@opcoep.fr

l Hélène Hingant
 (Finistère sud)
helene.hingant@opcoep.fr

Nos équipes à votre service
Un projet de formation ou de recrutement : parlez-en avec votre conseiller.

Une demande de formation ou un contrat en alternance : 
saisissez votre dossier sur opcoep.fr > Services en ligne.

Une question sur un dossier en cours : contactez le 09 70 838 837 (appel non surtaxé).

Responsable du conseil
l Pauline Nouvel

Chargée d’appui à l’alternance
l Isabelle Gallouet

isabelle.gallouet@opcoep.fr
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